
 

 

UCHWAŁA NR 826/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zmiany: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658) oraz § 14 ust. 1i 2 

i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd 

Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2845



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 826/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 135 000,00 28 150,00 8 163 150,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 135 000,00 28 150,00 8 163 150,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

7 135 000,00 28 150,00 7 163 150,00 

   Zlecone 7 135 000,00 28 150,00 7 163 150,00 
801   Oświata i wychowanie 775 217,24 31 000,00 806 217,24 

 80115  Technika 6 600,00 12 000,00 18 600,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 45 035,00 16 000,00 61 035,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 16 000,00 16 000,00 

   Własne 0,00 16 000,00 16 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 813 786,89 356,43 1 814 143,32 

 85395  Pozostała działalność 977 317,94 356,43 977 674,37 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 99 441,86 356,43 99 798,29 

   Własne 99 441,86 356,43 99 798,29 

Razem: 125 735 183,51 59 506,43 125 794 689,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2845



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 826/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 187 200,00 28 150,00 8 215 350,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 135 000,00 28 150,00 8 163 150,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 736 480,80 28 150,00 764 630,80 

   Zlecone 736 480,80 28 150,00 764 630,80 
801   Oświata i wychowanie 29 710 137,09 31 000,00 29 741 137,09 

 80115  Technika 7 534 132,22 12 000,00 7 546 132,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 400,00 3 800,00 227 200,00 
   Własne 223 400,00 3 800,00 227 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 210,00 8 200,00 18 410,00 
   Własne 10 210,00 8 200,00 18 410,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 983 415,16 16 000,00 9 999 415,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 365,00 8 000,00 147 365,00 
   Własne 139 365,00 8 000,00 147 365,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 700,00 8 000,00 30 700,00 
   Własne 22 700,00 8 000,00 30 700,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 173 505,74 3 000,00 2 176 505,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 480,00 1 500,00 23 980,00 
   Własne 22 480,00 1 500,00 23 980,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
   Własne 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 490 002,46 356,43 6 490 358,89 
 85395  Pozostała działalność 2 269 842,22 356,43 2 270 198,65 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 230,00 115,00 345,00 

   Własne 230,00 115,00 345,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 107,78 53,89 161,67 
   Własne 107,78 53,89 161,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2845



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 313,42 156,71 470,13 

   Własne 313,42 156,71 470,13 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 341,74 30,83 16 372,57 

   Własne 16 341,74 30,83 16 372,57 

Razem: 138 572 022,87 59 506,43 138 631 529,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2845


		2023-05-04T12:25:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




